
La ligne 2 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour 
identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. 
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.palmbus.fr

CANNES - LES BASTIDES  
BLANCHISSERIE - LE CANNET par Cannes La Bocca

2
Fiche horaires & itinéraire

Liste des points de vente des titres de transport

Cannes
Agence Commerciale Palm Bus / Place Cornut Gentille 
Maison de la Presse / 5 rue Félix Faure 
Tabac de luxe Le 116 / 63 rue Félix Faure 
Cocoon Café / 59/61 boulevard Carnot 
Office du tourisme / 
Palais des Festivals - 1 Bd de la Croisette 
Presse Carnot / 6 Bd Carnot 
Presse Clair Matin / 13 avenue des Anglais 
Régence Tabacs / 10 rue du Maréchal Foch 
Kiosque Presse / Allée de la liberté 
Tabac Cool / 111 boulevard Carnot

Cannes La Bocca
Les Caravelles / 121 avenue Michel Jourdan 
lntermarché / 130 avenue Francis Tonner 
Le Jaguar Presse / 1 avenue Victor Hugo 
Multi Tabacs / 71 avenue Francis Tonner 
Tabac Moulin de la Gaieté / 147 avenue Francis Tonner

Le Cannet
Agence Commerciale Palm Bus / 29 boulevard Carnot 
Civette Mairie / 45 boulevard Sadi Carnot 
Hall de la Presse / 30/40 boulevard Jean Moulin 
Presse Saint-Sauveur / 6 rue Saint-Sauveur

Mal Joffre
Les Allées

Pt Carnot
Delaup

Maintenon

Borniol

Gare SNCF

Gare Maritime

Rue du Port

Vallombrosa

Avenue de France

Mairie de RochevillePlace de Rocheville

Les Lauriers

Louis Icard

Les Roses

Cité Jardin

Val des Fée

L’Olivet

La Fontaine

Cimetière

Le Moulin

Grand Jas

Val Riant

Continental

Petit Juas

Médiathèque

Beausite

Palais des Pins

Bd Leader

Château
de l’Etoile

Rue 
des Serbes

Place du Marché

Frères Manina

Gare SNCF
Ste Marguerite

Marcel Pagnol

Les Agapanthes

Le Plateau

Tennis Club

Les Aubépines
Ste Jeanne

St Joseph

Roquebilière

Les Quatre Coins

La Boissière

Les Amarillys

Abadie I
Abadie II

Buissons Ardents

Bocca Nord

Mairie Annexe

Hôpital de Cannes

Méridien

Ste Rosalie

Négrin

Le Riou

Blanchisserie

Les Bastides

Perier

Hôtel de Ville

Terminus de ligne

Ligne 2

Pôle de correspondances

Agence commerciale Palm Bus

Dépositaires

Les Bastides

Arrêts

20

6a

6a

11

11

12

1 14

20

20

1 14
201 7

1 14

30

11a11 30 3517

11a

11a

11 30 3517

11a 17

11a 17

1 17

20

1 4 6a

6b 9 12

30 35

21 24

20

81 4 6a 6b 7

10 12 3521

71

2010

600

610

210200

Cannes la Bocca

Le Cannet

Cannes

Consultez les horaires de 
soirée de la ligne sur la fiche 
horaires Palm Night N2 
à partir du 14 mai 2014.



La ligne 2 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour 
identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. 
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.palmbus.fr

CANNES - LES BASTIDES  
BLANCHISSERIE - LE CANNET par Cannes La Bocca

2
Fiche horaires & itinéraire

Horaires du lundi au vendredi

Les Bastides 5:40 6:05 6:27 6:42 6:57 7:00 7:10 7:21 7:32 7:44 7:55 8:06 8:19 8:32 8:46 8:58 9:10 9:22 9:34

Bocca Nord 5:49 6:14 6:36 6:51 7:07 7:10 7:20 7:31 7:42 7:54 8:05 8:16 8:29 8:42 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44

Mairie Annexe 5:56 6:21 6:43 6:59 7:15 7:20 7:28 7:39 7:50 8:02 8:14 8:25 8:38 8:51 9:05 9:17 9:29 9:41 9:53

Vallombrosa 6:01 6:26 6:49 7:04 7:20 7:26 7:34 7:45 7:56 8:09 8:20 8:31 8:44 8:57 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59

Hôtel de Ville 6:03 6:28 6:51 7:07 7:23 7:29 7:36 7:51 8:02 8:14 8:26 8:37 8:50 9:03 9:17 9:29 9:41 9:53 10:05

Gare SNCF de Cannes 6:08 6:33 6:56 7:12 7:28 7:35 7:41 7:56 8:07 8:20 8:32 8:43 8:56 9:09 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11

Hôpital de Cannes 6:14 | 7:03 7:19 | | 7:49 8:04 | 8:28 8:40 | 9:04 9:17 | 9:43 9:55 | 10:20

Perier | 6:40 | | 7:36 | | | 8:16 | | 8:52 | | 9:33 | | 10:09 |

Blanchisserie 6:22 6:48 7:11 7:27 7:44 | 7:58 8:13 8:25 8:38 8:50 9:01 9:14 9:27 9:42 9:53 10:05 10:18 10:30

Lycée Carnot 7:40

Les Bastides 9:46 9:58 10:11 10:24 10:37 10:50 11:03 11:16 11:29 11:42 11:55 12:08 12:21 12:34 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35

Bocca Nord 9:56 10:08 10:21 10:34 10:47 11:00 11:13 11:26 11:39 11:52 12:05 12:18 12:31 12:44 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45

Mairie Annexe 10:05 10:17 10:30 10:43 10:56 11:09 11:22 11:35 11:48 12:01 12:14 12:27 12:40 12:53 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54

Vallombrosa 10:11 10:23 10:36 10:49 11:02 11:15 11:28 11:41 11:54 12:07 12:20 12:33 12:46 12:59 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00

Hôtel de Ville 10:17 10:29 10:42 10:55 11:08 11:21 11:34 11:47 12:00 12:13 12:26 12:39 12:52 13:05 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06

Gare SNCF de Cannes 10:23 10:35 10:48 11:01 11:14 11:27 11:40 11:53 12:06 12:20 12:33 12:46 12:59 13:12 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13

Hôpital de Cannes 10:32 | 10:57 11:10 | 11:36 11:49 | 12:15 12:29 | 12:55 13:08 | 13:34 13:46 | 14:10 14:22

Perier | 10:45 | | 11:24 | | 12:03 | | 12:43 | | 13:22 | | 13:59 | |

Blanchisserie 10:43 10:54 11:08 11:21 11:33 11:47 12:00 12:12 12:26 12:40 12:52 13:06 13:19 13:31 13:45 13:57 14:08 14:21 14:33

Les Bastides 13:47 14:00 14:13 14:26 14:39 14:52 15:05 15:18 15:31 15:44 15:57 16:07 16:17 16:30 16:43 16:56 17:09 17:22 17:35

Bocca Nord 13:57 14:10 14:23 14:36 14:49 15:02 15:15 15:28 15:41 15:54 16:07 16:17 16:27 16:40 16:53 17:06 17:19 17:32 17:45

Mairie Annexe 14:06 14:19 14:32 14:45 14:58 15:11 15:24 15:37 15:50 16:03 16:16 16:26 16:36 16:49 17:02 17:15 17:28 17:41 17:54

Vallombrosa 14:12 14:25 14:38 14:51 15:04 15:17 15:30 15:43 15:56 16:09 16:22 16:32 16:42 16:55 17:08 17:21 17:34 17:47 18:00

Hôtel de Ville 14:18 14:31 14:44 14:57 15:10 15:23 15:36 15:49 16:02 16:15 16:28 16:38 16:48 17:01 17:14 17:27 17:40 17:53 18:06

Gare SNCF de Cannes 14:25 14:38 14:51 15:04 15:17 15:30 15:43 15:56 16:09 16:22 16:35 16:45 16:55 17:08 17:21 17:34 17:47 18:00 18:13

Hôpital de Cannes | 14:47 15:00 | 15:26 15:40 | 16:07 16:20 | 16:46 16:56 | 17:19 17:32 | 17:58 18:11 |

Perier 14:35 | | 15:14 | | 15:54 | | 16:33 | | 17:06 | | 17:45 | | 18:24

Blanchisserie 14:45 14:58 15:11 15:24 15:37 15:51 16:04 16:18 16:32 16:44 16:58 17:08 17:17 17:31 17:44 17:56 18:10 18:23 18:35

Les Bastides 17:48 18:01 18:14 18:26 18:39 18:52 19:05 19:20 19:40 20:05 20:30

Bocca Nord 17:58 18:11 18:24 18:35 18:48 19:01 19:14 19:28 19:48 20:13 20:38

Mairie Annexe 18:06 18:19 18:32 18:43 18:56 19:09 19:22 19:36 19:55 20:20 20:45

Vallombrosa 18:13 18:25 18:38 18:49 19:02 19:15 19:27 19:42 20:01 20:25 20:49

Hôtel de Ville 18:18 18:28 18:43 18:54 19:07 19:20 19:30 19:44 20:03 20:27 20:51

Gare SNCF de Cannes 18:25 18:35 18:50 19:00 19:13 19:26 19:36 19:50 20:09 20:33 20:57

Hôpital de Cannes 18:36 18:45 | 19:09 19:22 | 19:45 19:59 | 20:41 21:04

Perier | | 19:00 | | 19:36 | | 20:18 | |

Blanchisserie 18:48 18:57 19:10 19:20 19:33 19:45 19:55 20:09 20:26 20:50 21:12

Circule uniquement pendant la période 
scolaire avec un terminus au Lycée Carnot



La ligne 2 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour 
identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. 
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.palmbus.fr

CANNES - LES BASTIDES  
BLANCHISSERIE - LE CANNET par Cannes La Bocca

2
Fiche horaires & itinéraire

Horaires du samedi

Les Bastides 5:45 6:10 6:30 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35

Bocca Nord 5:54 6:19 6:39 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45

Mairie Annexe 6:01 6:26 6:46 7:07 7:23 7:38 7:53 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54

Vallombrosa 6:06 6:31 6:51 7:12 7:28 7:43 7:58 8:14 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00

Hôtel de Ville 6:08 6:33 6:53 7:14 7:30 7:45 8:00 8:16 8:32 8:47 9:02 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03

Gare SNCF de Cannes 6:13 6:38 6:58 7:19 7:35 7:50 8:06 8:22 8:38 8:53 9:08 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09

Hôpital de Cannes 6:19 6:44 | 7:26 7:42 | 8:14 8:30 | 9:01 9:16 | 9:47 10:03 | 10:33 10:48 | 11:18

Perier | | 7:06 | | 7:59 | | 8:47 | | 9:34 | | 10:19 | | 11:04 |

Blanchisserie 6:27 6:52 7:14 7:35 7:51 8:07 8:24 8:40 8:56 9:11 9:26 9:43 9:57 10:13 10:28 10:44 10:59 11:13 11:29

Les Bastides 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:51 13:05 13:20 13:37 13:53 14:11 14:27 14:43 14:59 15:15 15:31

Bocca Nord 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:01 13:15 13:30 13:47 14:03 14:21 14:37 14:53 15:09 15:25 15:41

Mairie Annexe 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:10 13:24 13:39 13:56 14:12 14:30 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50

Vallombrosa 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:16 13:30 13:45 14:02 14:18 14:36 14:52 15:08 15:24 15:40 15:56

Hôtel de Ville 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:47 13:02 13:18 13:32 13:47 14:04 14:20 14:38 14:54 15:10 15:26 15:42 15:58

Gare SNCF de Cannes 11:24 11:39 11:54 12:09 12:25 12:40 12:54 13:09 13:25 13:39 13:54 14:11 14:27 14:45 15:01 15:17 15:33 15:49 16:05

Hôpital de Cannes 11:33 | 12:03 12:18 | 12:49 13:03 | 13:34 13:48 | 14:20 14:36 14:54 15:10 | 15:43 15:59 |

Perier | 11:49 | | 12:35 | | 13:19 | | 14:04 | | | | 15:27 | | 16:15

Blanchisserie 11:44 11:58 12:14 12:29 12:44 13:00 13:14 13:28 13:45 13:59 14:13 14:31 14:47 15:05 15:21 15:36 15:54 16:11 16:25

Les Bastides 15:47 16:03 16:19 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:10 19:30 19:50 20:20

Bocca Nord 15:57 16:13 16:29 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:29 18:44 18:59 19:19 19:38 19:58 20:28

Mairie Annexe 16:06 16:22 16:38 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:08 18:23 18:37 18:52 19:07 19:27 19:46 20:05 20:35

Vallombrosa 16:12 16:28 16:44 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:29 18:43 18:58 19:13 19:32 19:52 20:11 20:40

Hôtel de Ville 16:14 16:30 16:47 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:17 18:32 18:46 19:00 19:15 19:35 19:54 20:13 20:42

Gare SNCF de Cannes 16:21 16:37 16:54 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:24 18:38 18:53 19:07 19:21 19:41 20:00 20:19 20:48

Hôpital de Cannes 16:31 16:47 | 17:20 17:35 | 18:05 18:20 | 18:48 19:02 | 19:30 19:49 | 20:27 20:55

Perier | | 17:04 | | 17:50 | | 18:34 | | 19:17 | | 20:09 | |

Blanchisserie 16:43 16:59 17:14 17:32 17:47 18:00 18:17 18:32 18:44 19:00 19:13 19:26 19:41 19:59 20:18 20:36 21:04

Horaires du dimanche

Les Bastides 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:58 14:24 14:46 15:10 15:35

Bocca Nord 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:08 14:34 14:56 15:20 15:45

Mairie Annexe 7:18 7:48 8:18 8:48 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:17 14:43 15:05 15:29 15:54

Vallombrosa 7:22 7:53 8:23 8:53 9:24 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:23 14:49 15:11 15:35 16:00

Hôtel de Ville 7:27 7:58 8:28 8:58 9:29 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:27 12:59 13:30 13:57 14:25 14:51 15:13 15:37 16:04

Gare SNCF de Cannes 7:32 8:03 8:33 9:03 9:34 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:33 13:05 13:36 14:03 14:31 14:57 15:19 15:43 16:10

Hôpital de Cannes 7:39 8:10 | 9:11 9:42 | 10:45 11:15 | 12:15 12:42 | 13:45 14:12 | 15:06 15:29 | 16:20

Perier | | 8:41 | | 10:16 | | 11:46 | | 13:15 | | 14:41 | | 15:53 |

Blanchisserie 7:48 8:20 8:50 9:21 9:52 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:52 13:24 13:55 14:22 14:50 15:16 15:39 16:02 16:30

Les Bastides 16:00 16:25 16:51 17:17 17:42 18:06 18:30 18:54 19:18 19:41 20:05

Bocca Nord 16:10 16:35 17:01 17:27 17:52 18:16 18:39 19:03 19:26 19:49 20:13

Mairie Annexe 16:19 16:44 17:10 17:36 18:01 18:24 18:47 19:10 19:33 19:56 20:20

Vallombrosa 16:25 16:50 17:16 17:42 18:06 18:29 18:52 19:15 19:38 20:00 20:24

Hôtel de Ville 16:29 16:52 17:20 17:46 18:09 18:34 18:56 19:17 19:42 20:02 20:26

Gare SNCF de Cannes 16:36 16:59 17:27 17:53 18:16 18:40 19:02 19:23 19:48 20:08 20:31

Hôpital de Cannes 16:46 | 17:37 18:03 | 18:50 19:11 | 19:57 20:16 |

Perier | 17:09 | | 18:26 | | 19:33 | | 20:40

Blanchisserie 16:56 17:18 17:47 18:13 18:35 19:00 19:21 19:42 20:07 20:25 20:48



Fiche horaires & itinéraire

La ligne 2 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour 
identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. 
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.palmbus.fr

LE CANNET - BLANCHISSERIE  
LES BASTIDES - CANNES par Cannes La Bocca

2

Horaires du lundi au vendredi

Blanchisserie 5:45 6:10 6:36 6:47 6:58 7:07 7:18 7:29 7:40 7:51 8:03 8:16 8:29 8:42 8:55 9:08 9:20 9:32 9:44

Hôpital de Cannes 5:53 6:18 | 6:55 7:06 | 7:27 7:38 | 8:01 8:13 | 8:39 8:52 | 9:18 9:30 | 9:54

Perier | | 6:44 | | 7:15 | | 7:49 | | 8:26 | | 9:05 | | 9:42 |

Hôtel de Ville 6:02 6:27 6:57 7:09 7:20 7:30 7:41 7:52 8:04 8:15 8:28 8:41 8:54 9:07 9:21 9:34 9:46 9:58 10:10

Vallombrosa 6:04 6:29 6:59 7:11 7:22 7:33 7:43 7:54 8:06 8:18 8:31 8:44 8:57 9:10 9:24 9:37 9:49 10:01 10:13

Mairie Annexe 6:09 6:35 7:05 7:17 7:28 7:39 7:49 8:01 8:13 8:25 8:38 8:51 9:04 9:18 9:32 9:45 9:57 10:09 10:21

Bocca Nord 6:15 6:41 7:12 7:24 7:35 7:46 7:56 8:08 8:21 8:33 8:46 8:59 9:12 9:26 9:40 9:53 10:05 10:17 10:29

Les Bastides 6:24 6:50 7:22 7:34 7:46 7:57 8:07 8:19 8:32 8:44 8:57 9:10 9:23 9:37 9:51 10:04 10:16 10:28 10:40

Blanchisserie 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:45 12:58 13:11 13:24 13:37

Hôpital de Cannes 10:06 | 10:30 10:42 | 11:06 11:18 | 11:42 11:54 | 12:18 12:30 | 12:55 13:08 | 13:34 13:47

Perier | 10:18 | | 10:54 | | 11:30 | | 12:06 | | 12:42 | | 13:21 | |

Hôtel de Ville 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:10 12:24 12:34 12:46 12:58 13:11 13:24 13:39 13:51 14:03

Vallombrosa 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:27 12:37 12:49 13:01 13:14 13:27 13:42 13:54 14:06

Mairie Annexe 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:35 12:45 12:57 13:09 13:22 13:35 13:50 14:02 14:14

Bocca Nord 10:41 10:53 11:06 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:44 12:54 13:05 13:17 13:30 13:43 13:58 14:10 14:22

Les Bastides 10:52 11:04 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:55 13:05 13:16 13:28 13:41 13:54 14:09 14:21 14:33

Blanchisserie 13:50 14:03 14:16 14:29 14:42 14:54 15:07 15:20 15:33 15:46 15:59 16:12 16:25 16:38 16:51 17:04 17:17 17:30 17:43

Hôpital de Cannes | 14:13 14:26 | 14:52 15:05 | 15:31 15:44 | 16:10 16:23 | 16:49 17:02 | 17:28 17:41 |

Perier 14:00 | | 14:39 | | 15:17 | | 15:56 | | 16:35 | | 17:14 | | 17:53

Hôtel de Ville 14:16 14:29 14:42 14:55 15:08 15:21 15:33 15:47 16:00 16:12 16:26 16:39 16:51 17:05 17:18 17:30 17:44 17:57 18:09

Vallombrosa 14:19 14:32 14:45 14:58 15:11 15:24 15:36 15:50 16:03 16:15 16:29 16:42 16:54 17:08 17:21 17:33 17:47 18:00 18:12

Mairie Annexe 14:27 14:40 14:53 15:06 15:19 15:32 15:44 15:58 16:11 16:23 16:37 16:50 17:02 17:16 17:29 17:41 17:55 18:08 18:20

Bocca Nord 14:35 14:48 15:02 15:15 15:28 15:41 15:53 16:07 16:20 16:33 16:47 17:00 17:12 17:26 17:39 17:51 18:05 18:18 18:30

Les Bastides 14:46 14:59 15:13 15:26 15:39 15:52 16:04 16:19 16:32 16:45 16:59 17:12 17:24 17:38 17:51 18:03 18:17 18:30 18:42

Blanchisserie 17:56 18:09 18:22 18:35 18:48 19:01 19:15 19:30 19:45 20:00 20:20 21:00

Hôpital de Cannes 18:06 18:19 | 18:45 18:58 19:11 | 19:38 19:53 | 20:28 21:08

Perier | | 18:32 | | | 19:23 | | 20:07 | |

Hôtel de Ville 18:19 18:32 18:44 18:57 19:10 19:23 19:34 19:49 20:04 20:17 20:38 21:17

Vallombrosa 18:23 18:35 18:47 18:59 19:13 19:26 19:36 19:51 20:06 20:19 20:40 21:19

Mairie Annexe 18:31 18:42 18:55 19:07 19:20 19:34 19:43 19:57 20:13 20:25 20:46 21:25

Bocca Nord 18:41 18:52 19:04 19:15 19:28 19:42 19:50 20:04 20:19 20:30 20:52 21:30

Les Bastides 18:53 19:04 19:16 19:27 19:40 19:53 20:00 20:15 20:30 20:40 21:02 21:40



Fiche horaires & itinéraire

La ligne 2 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour 
identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. 
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.palmbus.fr

LE CANNET - BLANCHISSERIE  
LES BASTIDES - CANNES par Cannes La Bocca

2

0 825 825 599

Renseignements & Informations
Agence commerciale Palm Bus

Place Cornut Gentille - 06400 Cannes

0,15 € TTC la minute
www.palmbus.fr

vi
ng

t &
 u

n 
co

m
m

un
ic

at
io

n
l’a

ge
nc

e 
pu

re
 c

ré
at

iv
e

01
/2

01
5

Horaires du samedi

Blanchisserie 5:45 6:05 6:25 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30

Hôpital de Cannes 5:53 6:13 | 6:53 7:08 | 7:38 7:54 | 8:25 8:40 | 9:10 9:25 | 9:55 10:10 | 10:40

Perier | | 6:33 | | 7:23 | | 8:08 | | 8:54 | | 9:39 | | 10:24 |

Hôtel de Ville 6:02 6:22 6:43 7:04 7:19 7:34 7:49 8:05 8:20 8:37 8:52 9:06 9:22 9:37 9:51 10:07 10:22 10:36 10:52

Vallombrosa 6:04 6:24 6:45 7:06 7:21 7:36 7:51 8:07 8:22 8:39 8:55 9:09 9:25 9:40 9:54 10:10 10:25 10:39 10:55

Mairie Annexe 6:09 6:29 6:51 7:12 7:27 7:43 7:58 8:14 8:29 8:46 9:02 9:16 9:32 9:47 10:01 10:17 10:32 10:46 11:02

Bocca Nord 6:15 6:36 6:58 7:19 7:34 7:50 8:05 8:22 8:37 8:54 9:10 9:24 9:40 9:55 10:09 10:25 10:40 10:55 11:11

Les Bastides 6:24 6:45 7:07 7:29 7:45 8:01 8:16 8:33 8:48 9:05 9:21 9:35 9:51 10:06 10:20 10:36 10:51 11:06 11:22

Blanchisserie 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:29 12:45 13:00 13:17 13:35 13:52 14:09 14:25 14:42 14:58 15:14 15:30

Hôpital de Cannes 10:55 | 11:25 11:40 | 12:10 12:25 | 12:55 | 13:27 13:45 | 14:19 14:35 | 15:08 15:24 |

Perier | 11:09 | | 11:54 | | 12:38 | 13:09 | | 14:01 | | 14:51 | | 15:39

Hôtel de Ville 11:07 11:21 11:37 11:52 12:06 12:22 12:37 12:50 13:07 13:21 13:45 13:57 14:13 14:31 14:47 15:03 15:20 15:36 15:51

Vallombrosa 11:10 11:24 11:40 11:55 12:09 12:25 12:40 12:53 13:10 13:24 13:48 14:00 14:16 14:34 14:50 15:06 15:23 15:39 15:54

Mairie Annexe 11:17 11:31 11:47 12:02 12:16 12:32 12:47 13:00 13:17 13:31 13:55 14:07 14:23 14:41 14:57 15:13 15:30 15:46 16:01

Bocca Nord 11:26 11:40 11:56 12:11 12:25 12:41 12:56 13:08 13:25 13:39 14:04 14:15 14:31 14:49 15:06 15:22 15:39 15:55 16:10

Les Bastides 11:37 11:51 12:07 12:22 12:36 12:52 13:07 13:19 13:36 13:50 14:15 14:26 14:42 15:00 15:17 15:33 15:50 16:06 16:21

Blanchisserie 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:50 19:15 19:30 19:50 20:10 21:00

Hôpital de Cannes 15:55 16:10 | 16:40 16:55 | 17:25 17:40 | 18:10 18:25 | 18:59 19:24 | 19:58 20:18 21:08

Perier | | 16:24 | | 17:09 | | 17:54 | | 18:39 | | 19:38 | | |

Hôtel de Ville 16:07 16:22 16:36 16:52 17:07 17:21 17:37 17:52 18:06 18:22 18:37 18:51 19:11 19:35 19:49 20:09 20:29 21:17

Vallombrosa 16:10 16:25 16:39 16:55 17:10 17:24 17:40 17:55 18:09 18:25 18:40 18:54 19:14 19:38 19:51 20:11 20:31 21:19

Mairie Annexe 16:17 16:32 16:46 17:02 17:17 17:31 17:47 18:02 18:16 18:32 18:47 19:01 19:21 19:45 19:58 20:18 20:37 21:24

Bocca Nord 16:26 16:41 16:55 17:11 17:26 17:40 17:56 18:11 18:25 18:41 18:56 19:10 19:30 19:52 20:05 20:24 20:43 21:29

Les Bastides 16:37 16:52 17:06 17:22 17:37 17:51 18:07 18:22 18:36 18:52 19:07 19:21 19:41 20:03 20:16 20:35 20:54 21:39

Horaires du dimanche

Blanchisserie 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:55 13:30 14:00 14:30 15:00 15:25 15:50

Hôpital de Cannes 7:08 | 8:09 8:40 | 9:40 10:10 | 11:10 11:40 | 12:40 13:05 | 14:10 14:40 | 15:35 16:00

Perier | 7:38 | | 9:09 | | 10:39 | | 12:09 | | 13:39 | | 15:09 | |

Hôtel de Ville 7:21 7:51 8:23 8:54 9:24 9:55 10:25 10:54 11:25 11:55 12:24 12:52 13:17 13:51 14:22 14:52 15:21 15:49 16:14

Vallombrosa 7:23 7:53 8:26 8:57 9:27 9:58 10:28 10:57 11:28 11:58 12:27 12:55 13:19 13:54 14:25 14:55 15:24 15:52 16:17

Mairie Annexe 7:29 8:00 8:32 9:04 9:34 10:05 10:35 11:04 11:35 12:05 12:34 13:02 13:26 14:01 14:32 15:02 15:31 15:59 16:24

Bocca Nord 7:36 8:07 8:40 9:12 9:42 10:13 10:43 11:13 11:44 12:14 12:43 13:10 13:34 14:09 14:40 15:11 15:40 16:08 16:33

Les Bastides 7:47 8:18 8:51 9:23 9:53 10:24 10:54 11:24 11:55 12:25 12:54 13:21 13:45 14:20 14:51 15:22 15:51 16:19 16:44

Blanchisserie 16:15 16:40 17:05 17:30 17:55 18:20 18:45 19:10 19:35 20:00 20:30

Hôpital de Cannes | 16:50 17:15 | 18:05 18:30 | 19:19 19:43 | 20:38

Perier 16:24 | | 17:39 | | 18:54 | | 20:08 |

Hôtel de Ville 16:36 17:04 17:29 17:51 18:18 18:43 19:04 19:31 19:53 20:18 20:48

Vallombrosa 16:39 17:07 17:32 17:54 18:21 18:46 19:07 19:33 19:55 20:20 20:50

Mairie Annexe 16:46 17:14 17:39 18:01 18:28 18:53 19:14 19:40 20:02 20:27 20:55

Bocca Nord 16:55 17:23 17:48 18:10 18:37 19:02 19:23 19:48 20:09 20:33 21:01

Les Bastides 17:06 17:34 17:59 18:21 18:48 19:13 19:34 19:59 20:20 20:44 21:11


